中共哈尔滨体育学院委员会

 关于召开 2021 年党委理论学习中心组第十二次会议的

通知

按照2021年学校党委理论学习中心组理论学习计划安排，学校党委定于2021

年5月28日(星期五)下午14: 00，在尚德楼8楼会议室召开2021年党委理论学习中

心组第十二次会议，具体内容如下:

专题学习《省委2021年意识形态工作要点》、《关于当前意识形态领域形势

的通报》、《中共中央国务院关于新时代加强和改进思想政治工作意见》。

宣传统战部为各位领导印制了学习提纲（会后收回），请各位领导携带学习

笔记，特殊情况不能参会者，请向校党委书记兰景力同志请假。

特此通知。

宣传统战部

2021年 5月 27日